[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 28.08.2020                                                                                       № 479
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район

от 20 ноября 2019 года № 736 «Об утверждении Положения

по применению инициативного бюджетирования

в муниципальном образовании Апшеронский район»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Апшеронский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 20 ноября  2019  года  № 736 «Об утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Апшеронский район», изложив приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Апшеронский район» к нему в новой редакции (прилагается).

2._Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) официально обнародовать настоящее постановление и  разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Курганова А.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 28.08.2020 года № 479
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к постановлению  администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 20.11.2019 г. № 736

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Апшеронский район

от 28.08.2020 года № 479)»

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного

бюджетирования в муниципальном образовании Апшеронский район

	Курганов

Александр Николаевич
	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район, председатель конкурсной комиссии;

	Клищенко

Андрей Андреевич
	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Чуйко

Ольга Владимировна
	- начальник Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Тлехуч

Анна Васильевна
	- главный специалист управления  организационной  работы администрации муниципального образования Апшеронский район, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Большакова  Светлана  Викторовна
	- начальник управления  организационной  работы    администрации муниципального образования Апшеронский район;

	Головков

Алексей  Геннадьевич

	- ведущий специалист отдела правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район;

	Драпов

Виталий  Евгеньевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Апшеронский район;

	Заинчуковская

Зинаида Николаевна

	- председатель Апшеронской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Мелконян
Самвел Андроникович

	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район;

	Смирнова
Инна Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район;

	Тельнов
Дмитрий Владимирович
	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район.

Начальник управления

организационной работы

администрации муниципального

образования Апшеронский район

        С.В.Большакова